
ZARZĄDZENIE NR 10/2026 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie przedłożenia „Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto 

Sławno w 2025 roku”. 

Na podstawie art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 986 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam „Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Sławno w 2025 roku”, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie, 

2) Radzie Miejskiej w Sławnie, 

3) Dyrektorom Szkół Podstawowych nr 2 i nr 3 w Sławnie, 

4) Dyrektorom Przedszkoli nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 w Sławnie, 

6) Związkowi Nauczycielstwa Polskiego Zarządowi Oddziału w Sławnie, 

7) Zarządowi Regionu Koszalińskiego „Pobrzeże” NSZZ „Solidarność” w Koszalinie, 

8) Zarządowi Wojewódzkiemu Forum Związków Zawodowych z siedzibą w Szczecinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A84E94-0720-4BA7-A7BD-3240F64A50AA. Podpisany Strona 1



WK PK GK GT

kod TERYT 32 13 02 1

od dnia 1 stycznia 

do dnia 31 grudnia

5 434,82

1 2 3 6 7 8

1 nauczyciel początkujący 120% 1 167 387,36 1 180 906,46 13 519,10

2 nauczyciel mianowany 144% 2 561 026,05 2 811 552,55 250 526,50

3 nauczyciel dyplomowany 184% 9 378 065,65 9 798 300,44 420 234,79

28 stycznia 2026 r.

(data sporządzenia 

sprawozdania)

1) 

2) 

3)

78,15

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby sporządzającej sprawozdanie)

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein - Burmistrz Miasta Sławno

6 672,31

W przypadku nauczycieli początkujących należy wpisać kwotę różnicy między wydatkami poniesionymi w 2025 r. na wynagrodzenia w składnikach, o których mowa w art. 30 ust. 1 ustawy, a iloczynem średniej liczby etatów nauczycieli początkujących i średniego 

wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 ustawy, zwiększonego o 2,308% zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2025.

W przypadku nauczycieli początkujących średnie wynagrodzenie, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 ustawy, zwiększa się o 2,308% zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2025.

Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Marta Konfederak - Naczelnik Wydziału Spraw 

Społecznych i Edukacji 

Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 ustawy.

10 000,07

4 5

14,58

Nazwa gminy

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

M. Sławno
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych

przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2025 r.

Kwota różnicy
2) 

zachodniopomorskie

sławieński

SŁAWNO

Iloczyn średniej liczby etatów 

nauczycieli i średnich 

wynagrodzeń nauczycieli, o 

których mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy
1)

Kwota bazowa
(zgodnie z ustawą budżetową na rok 2025)

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

Lp.

Średnie wynagrodzenia 

nauczycieli, o których mowa 

w art. 30 ust. 3 ustawy
1)

Średnia liczba etatów 

nauczycieli

Wskaźniki, o 

których mowa 

w art. 30 ust. 3 

ustawy

Nauczyciele, o których 

mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy

7 826,14 27,27

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby zatwierdzającej sprawozdanie
3)

)

Wydatki poniesione w 2025 r. na 

wynagrodzenia nauczycieli w 

składnikach, o których mowa w 

art. 30 ust. 1 ustawy

Wydrukowano  dnia: 28.01.2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A84E94-0720-4BA7-A7BD-3240F64A50AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

